montaż szafy RACK z wentylatorem do Rejonu Garwolin Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad.”. 

W wyniku postępowania udzielono zamówienia firmie: SenConnect Kacper Sendor, 

Złotniki 147, 32-125 Złotniki, NIP: 6821811719, REGON: 543065039, na kwotę 7 626,00 

PLN brutto (słownie: siedem tysięcy sześćset dwadzieścia sześć 00/100 złotych)

Z poważaniem

Dokument podpisany elektronicznie przez:

Aneta Dmowska
*Sprawę prowadzi:
Oliwia Nowak, Starszy Inspektor, 22 209 23 88., onowak@gddkia.gov.pl